8:30h
9:30h
9:40h
9:50h
10:00
10:10h
10:20h
10:30h
10:40h
10:50h

11:00h

11:00h

11:00h

11:00h

11:00h
11:00h

Orientacni program a délky trati:

prezence v prostorach startu a cile

drobotina 2
drobotina 1
pripravka 2
pripravka 2
pripravka 1
pripravka 1
mladsi Zdkyné
mladsi Zaci
starsi zakyné
starsi zaci
dorostenky
dorostenci
juniorky
juniofi
Zeny ¢tvrtmaraton
muzi ¢tvrtmaraton
zeny pulmaraton
VZ35
VZ45
VZ 55
muzi ptilmaraton
VM 40
VM 50
VM 60
smisené stafety
vefejny béh

divky
chlapci
divky
chlapci

do5let

6-7 let

8-9 let

8-9 let
10-11 let
10-11 let
12-13 let
12-13 let
14-15 let
14-15 let
16-17 let
16-17 let
18-19 let
18-19 let
20 a vice let
20 a vice let
20-34 let
35-44 let
45-54 |et
55 avice let
20-39 let
40-49 let
50-59 let
60 a vice let

50m
100m
300m
300m
600m
600m
900m
900m
2000m
2000m
3000m
3000m
3000m
3000m
10550m
10550m
21100m
21100m
21100m
21100m
21100m
21100m
21100m
21100m
4x5275m
3000m

Casovy program mize byt upraven podle poc¢tu zavodniki.
Pro zafazeni do kategorie je rozhodujici ro¢nik narozeni, ve
kterém zdvodnik dovrsi uvedeny vék.

Satny, toalety: v prostorach startu a cile
Startovné: 3 km 30 K¢, ¢tvrtmaraton 50 K¢, pllmaraton
100 K¢, stafeta 200 K¢, ostatni zdarma.

Placené startovné je slosovatelné !

Ceny: prvni tfi v kategorii obdrzi diplom a vécnou cenu

Obcerstveni: mozné v prostorach startu a cile.

Informace:
Petr Kopfiva, Tel.: +420 487 762 544
e-mail: skjvp@seznam.cz, www.podralsko.cz

facebook: Podralsky nada¢ni fond ZOD

Bl Podralsky
Ba nadacnifond

Podralsky nadaéni fond ZOD, obec Brnisté a Sportovni klub
ZS Jablonné v Podjestédi vds srdeéné zvou na

Doplnujici informace:

Veteranské kategorie jsou vypsany pouze na pulmaratonu.
V' muzskych kategoriich VM40 (ro¢niky nar. 1975 - 66), VM50
(r. 65 - 56) a VM60 (r. 55 a st.), v zenskych kategoriich VZ35 (r. 80
- 71),VZ45 (r. 70 - 61) a VZ55 (r. 60 a st.). Vyhlaseny budou pou-
ze kategorie s min. 2 Ucastniky, ktefi dokonci zavod. Vefejny béh
je vypsan na trati 3000 m, masky vitany. Pfedavky stafet ¢. 1 a 3
jsou u fotbalového hfisté ve Velkém Grunové. Predavka ¢. 2 bude
v aredlu Lesni zatisi. Po vyhlaseni vitézd, vylosovani tomboly,
ohen a opékani produktt PROMINENT.

Podralsky nadacni fond ZOD

Podralsky nadacni fond ZOD byl zaloZen spole¢nosti ZOD Brni-
$té a.s. jako nastroj spolecenské odpovédnosti firmy. Podporuje
vsestranny rozvoj regionu Podralsko a pfispiva ke zvyseni jeho
atraktivity pro Zivot mistnich obyvatel, pro navstévniky i pro pod-
nikéni. Svou ¢innosti inspiruje obyvatele regionu k aktivité a pro-
bouzi jejich zajem o lokalni déni.

Brnistsky pulmaraton

Velmi dékujeme viem, ktefi svym pfispévkem umoznili
2. Brnistsky ptlmaraton uskutecnit

ZOD Brnisté, a.s., PROMINENT CZ s.r.o., PPF — Partner in Pet Food
CZ s.r.o., SAMIR KYSANE ZELl s.r.o., VACLAV BARTOS - ELEKTRO,
SKLARNA AJETO Lindava, Vieobecna zdravotni pojistovna

Pro déti k dispozici détsky koutek, tvorivé dilny a zdbavné aktivity
podporujici zdravy Zivotni styl. Détska minidiskotéka.

iy

sobota 25. 4. 2015

v 9:30 v aredlu Lesni zatisi, Brnisté

2. rocnik
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